Programa Nacional de Articulação e
Fortalecimento da Rede
Socioassistencial do Sistema Único de
Assistência Social (Aprimora Rede+) e
do Núcleo de Apoio às Organizações da
Sociedade Civil de Assistência Social
(NOSCas), no território do Vale do
Jequitinhonha

01

R$ R$15.000,00
(quinze mil
reais)

R$15.000,00
(quinze mil
reais)

Divisão de Licitações/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Daniela Batista Leite De Souza , Servidor(a), em
22/12/2025, às 08:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.